

Årsredovisning

för

Oproduktion Musikteknik AB

556910-5355

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johannes Oskarsson, Styrelseledamot
2023-05-04

Styrelsen och verkställande direktören för Oproduktion Musikteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget säljer tjänster inom ljud- och musikteknik samt anordnar dryckesprovningar och tillhandahåller tjänster inom bartending.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	95	167	163	650
Resultat efter finansiella poster	-5	-25	52	-2
Soliditet (%)	6,7	8,3	14,3	6,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat 43% jämfört med föregående år på grund av planerad minskad aktivitet i företaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-7 952	-9 197	32 851
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-9 197	9 197	0
Årets resultat			-7 419	-7 419
Belopp vid årets utgång	50 000	-17 149	-7 419	25 432

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 46 597 kr (46 597 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-17 149
årets förlust	-7 419
	-24 568
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-24 568
	-24 568

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		95 163	167 245
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		95 163	167 245
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-15 442
Övriga externa kostnader		-44 295	-55 356
Personalkostnader	2	-55 397	-104 104
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-6 996
Övriga rörelsekostnader		0	-8 515
Summa rörelsekostnader		-99 692	-190 413
Rörelseresultat		-4 529	-23 168
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-290	-1 580
Summa finansiella poster		-287	-1 580
Resultat efter finansiella poster		-4 816	-24 748
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	14 962
Förändring av överavskrivningar		0	10 940
Summa bokslutsdispositioner		0	25 902
Resultat före skatt		-4 816	1 154
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 603	-10 351
Årets resultat		-7 419	-9 197

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

5

326 993

311 557

Summa finansiella anläggningstillgångar

326 993

311 557

Summa anläggningstillgångar

326 993

311 557

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

7 275

31 140

Övriga fordringar

6 663

8 280

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

1 680

Summa kortfristiga fordringar

13 938

41 100

Kassa och bank

Kassa och bank

40 312

43 373

Summa kassa och bank

40 312

43 373

Summa omsättningstillgångar

54 250

84 473

SUMMA TILLGÅNGAR

381 243

396 030

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-17 149

-7 952

Årets resultat

-7 419

-9 197

Summa fritt eget kapital

-24 568

-17 149

Summa eget kapital

25 432

32 851

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser

326 993

311 358

Summa avsättningar

326 993

311 358

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 619

0

Skatteskulder

0

10 812

Övriga skulder

17 199

31 009

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

28 818

51 821

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

381 243

396 030

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3 - 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	0,1	0,2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	163 223	186 076
Försäljningar/utrangeringar	0	-22 853
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	163 223	163 223
Ingående avskrivningar	-163 223	-177 561
Försäljningar/utrangeringar	0	14 338
Utgående ackumulerade avskrivningar	-163 223	-163 223
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	102 000	102 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	102 000	102 000
Ingående avskrivningar	-102 000	-95 004
Årets avskrivningar	0	-6 996
Utgående ackumulerade avskrivningar	-102 000	-102 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden Kapitalförsäkring	311 557	265 050
Tillkommande fordringar	15 436	46 507
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	326 993	311 557
Utgående redovisat värde	326 993	311 557

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Pantsatta värdepapper	326 993	311 557
	326 993	311 557

Umeå 2023-05-04

Johannes Oskarsson
Johannes Oskarsson
Verkställande direktör

Emil Edeholt
Emil Edeholt